П Р О Т О К О Л  № 8
Совещания котировочной комиссии управления городского хозяйства и

благоустройства администрации города  от 21 марта 2008 г.
             Присутствовали:

             Председатель комиссии:

             Штонда В.А.                           – заместитель начальника управления по

                                                                  благоустройству, озеленению

             Секретарь комиссии:

             Мухина С.А.                          - ведущий специалист  отдела эксплуатации объектов

                                                                благоустройства

             Члены комиссии:

             Куранова Е.И.                        -  главный специалист отдела бухучета и отчетности
             Корнилова Е.Б.                      - главный специалист отдела планирования и

                                                                финансово-экономического анализа

             Курьянова Г.Г.                       -  заместитель начальника отдела эксплуатации

                                                                объектов благоустройства и ОДД
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение котировочных заявок поданных на приобретение лодок с металлическим корпусом в количестве 2 шт. марки «Казанка-2», «Казанка-5» или эквивалент. Стартовая цена 280 000 руб. Срок поставки товара в течение 10-и дней с момента оплаты. Самовывоз. Условия оплаты – 100 % предоплата.
В соответствии с п. 2 ст. 42 гл.4 ФЗ РФ № 94 – ФЗ от 21.07.05 г. « О размещение заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заказчик вправе осуществлять размещение заказа путем запроса котировок цен товаров, при соблюдении следующих двух условий:

- по закупаемым товарам есть функционирующий рынок;

- цена муниципального контракта на поставку одноименных товаров, выполнение одноименных работ, оказание одноименных услуг не должна превышать 500 тыс. руб., подлежащих уплате в течение квартала.

           СЛУШАЛИ:

1. Корнилову Е.Б.– Не поступила ни одна котировочная  заявка.

           ПОСТАНОВИЛИ:

            Согласно п. 6 ст. 46 гл. 4. ФЗ РФ № 94 – ФЗ от 21.07.05 г. продлить срок подачи котировочной заявки на четыре рабочих дня.

Подписи членов комиссии:
Штонда В.А.

Мухина С.А.
Куранова Е.И.
Корнилова Е.Б.
Курьянова Г.Г.